2020年12月１日

各  位

会 社 名

    代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鶴 羽  順
（コード番号 3391 東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長  村 上  誠
（ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

当社および子会社・孫会社の人事異動に関するお知らせ

当社は次のとおり当社および子会社・孫会社の人事異動を行うことといたしましたので

お知らせいたします。

記

１．株式会社ツルハホールディングス

・発令日（2020 年 12 月１日付）

内 容

氏 名 新役職名 現役職名

野村 和彦 グループ調剤運営本部長※
（㈱ツルハ 執行役員調剤運営

本部長）

※野村 和彦は 2020 年 12 月 1 日以降も引き続き現職を兼務いたします。

２．株式会社くすりの福太郎

・発令日（2020 年 11 月 30 日付）

内 容

  氏 名  新役職名 現役職名

村上 誠 取締役
（㈱ツルハホールディングス

執行役員管理本部長）

※本選任は、2020 年 11 月 30 日開催の同社臨時株主総会において正式決定されて

おります。

※村上 誠は 2020 年 11 月 30 日以降も引き続き現職を兼務いたします。

- 1 -

３．株式会社ツルハグループドラッグ＆ファーマシー西日本

 ・発令日（2020 年 11 月 30 日付）

   内 容

  氏   名       新役職名      現役職名

  八幡 政浩 取締役
（㈱ツルハ 代表取締役社長執

行役員）

 ※本選任は、2020 年 11 月 30 日開催の同社臨時株主総会において正式決定されて

  おります。

 ※八幡政浩は 2020 年 11 月 30 日以降も引き続き現職を兼務いたします。

４．株式会社杏林堂グループ・ホールディングス

 ・発令日（2020 年 11 月 27 日付）

   内 容

  氏   名       新役職名      現役職名

  村上  誠 取締役
（㈱ツルハホールディングス

執行役員管理本部長）

 ※本選任は、2020 年 11 月 27 日開催の同社臨時株主総会において正式決定されて

  おります。

※村上 誠は 2020 年 11 月 27 日以降も引き続き現職を兼務いたします。

５．株式会社杏林堂薬局

 ・発令日（2020 年 11 月 27 日付）

   内 容

  氏   名       新役職名      現役職名

  村上  誠 取締役
（㈱ツルハホールディングス

執行役員管理本部長）

 ※本選任は、2020 年 11 月 27 日開催の同社臨時株主総会において正式決定されて

  おります。

※村上 誠は 2020 年 11 月 27 日以降も引き続き現職を兼務いたします。

- 2 -

６．株式会社ビー・アンド・ディー

 ・発令日（2020 年 11 月 27 日付）

   内 容

  氏   名       新役職名      現役職名

  村上  誠 取締役
（㈱ツルハホールディングス

執行役員管理本部長）

 ※本選任は、2020 年 11 月 27 日開催の同社臨時株主総会において正式決定されて

  おります。

※村上 誠は 2020 年 11 月 27 日以降も引き続き現職を兼務いたします。

７．ＪＲ九州ドラッグイレブン株式会社

・発令日（2020 年 12 月 16 日付）

 内 容

  氏   名       新役職名      現役職名

  小田 真一

取締役常務執行役員

営業本部長

兼ヘアサロン部担当

取締役常務執行役員

営業本部長兼調剤部担当

兼ヘアサロン部担当

  木戸 和崇

常務執行役員 管理本部長

兼経営企画部・情報企画部・

店舗開発部担当

常務執行役員 管理本部長

  瀬崎 光吉 執行役員 調剤部長 執行役員

  義若 信也 情報企画部担当部長 調剤部長

                                    以 上

- 3 -